pipelife.cz
Široká nabídka potrubí pro kanalizaci.
Kompletní portfolio online na www.pipelife.cz
KANALIZAČNÍ
SYSTÉM
 PP MASTER
SN 10, SN 12, SN 16
PP MASTER SN 10, SN 12, SN 162

SORTIMENT
TRUBKY SN 10
Objednací kód Systémový kód DN OD s délka L da KT
3295144005 M8-100/1
100 110 3,7
1,0 m
124 673295144006 M8-100/3 3,0 m
3295144007 M8-100/6 6,0 m
3295144008 M8-125/1
125 125 4,2
1,0 m
142 753295144009 M8-125/3 3,0 m
3295144010 M8-125/6 6,0 m
3295144011 M8-150/1
150 160 5,5
1,0 m
181 903295144012 M8-150/3 3,0 m
3295144013 M8-150/6 6,0 m
3295145009 M8-200/1
200 200 6,8
1,0 m
225 1083295145010 M8-200/3 3,0 m
3295145011 M8-200/6 6,0 m
3295145012 M8-250/1
250 250 8,6
1,0 m
284 1363295145013 M8-250/3 3,0 m
3295145014 M8-250/6 6,0 m
3295146009 M8-300/1
300 315 10,7
1,0 m
353 1603295146010 M8-300/3 3,0 m
3295146011 M8-300/6 6,0 m
3295146012 M8-400/1
400 400 13,6
1,0 m
445 1983295146013 M8-400/3 3,0 m
3295146014 M8-400/6 6,0 m
3295147006 M8-500/1
500 500 17,0
1,0 m
555 2433295147007 M8-500/3 3,0 m
3295147008 M8-500/6 6,0 m
Všechny rozměry jsou v mm (není-li stanoveno jinak).
Třívrstvé kompaktní trubky s vloženým těsnicím kroužkem jištěným proti vysunutí.
PP MASTER SN 10, SN 12, SN 16 17
TRUBKY SN 16
Objednací kód Systémový kód DN OD s délka L da KT
3295144004 M16-150/6 150 160 6,4 6,0 m 182 90
3295145001 M16-200/6 200 200 8,0 6,0 m 226 108
3295145002 M16-250/6 250 250 10,0 6,0 m 286 136
3295146001 M16-300/6 300 315 12,5 6,0 m 355 160
3295146002 M16-400/6 400 400 15,9 6,0 m 447 198
3295147002 M16-500/6 500 500 19,8 6,0 m 558 243
TRUBKY SN 12
Objednací kód Systémový kód DN OD s délka L da KT
3295144001 M-150/1
150 160 5,8
1,0 m
182 903295144002 M-150/3 3,0 m
3295144003 M-150/6 6,0 m
3295145003 M-200/1
200 200 7,2
1,0 m
225 1083295145004 M-200/3 3,0 m
3295145005 M-200/6 6,0 m
3295145006 M-250/1
250 250 9,0
1,0 m
285 1373295145007 M-250/3 3,0 m
3295145008 M-250/6 6,0 m
3295146003 M-300/1
300 315 11,3
1,0 m
354 1603295146004 M-300/3 3,0 m
3295146005 M-300/6 6,0 m
3295146006 M-400/1
400 400 14,4
1,0 m
446 1983295146007 M-400/3 3,0 m
3295146008 M-400/6 6,0 m
3295147003 M-500/1
500 500 18,0
1,0 m
556 2433295147004 M-500/3 3,0 m
3295147005 M-500/6 6,0 m
Všechny rozměry jsou v mm (není-li stanoveno jinak)
Podpůrný kroužek není součástí dodávky (nedodává se jako náhradní díl).
NÁHRADNÍ TĚSNICÍ KROUŽKY (POUZE PRO TRUBKY, KROUŽKY VE TVAROVKÁCH JSOU VLOŽENY NAPEVNO)
Objednací kód Systémový kód DN
932190013 BL100 100
932190016 BL125 125
932190018 BL150 150
932190019 BL200 200
932190020 BL250 250
932190021 BL300 300
932190022 BL400 400
932190031 BL500 500
DN
PP MASTER SN 10, SN 12, SN 1618
3.2. TVAROVKY PP MASTER
ODBOČKA 45°
Objednací kód Systémový kód DN1/DN2 Lb a b
3295144201 M-KGEA100/100 100/100 210 188 188
3295144202 M-KGEA125/100 125/100 231 216 213
3295144203 M-KGEA125/125 125/125 252 226 216
3295144204 M-KGEA150/100 150/100 304 298 222
3295144205 M-KGEA150/125 150/125 355 257 251
3295144206 M-KGEA150/150 150/150 398 392 297
3295145201 M-KGEA2000/100 200/100 318 302 243
3295145202 M-KGEA200/150 200/150 402 386 316
3295145203 M-KGEA200/200 200/200 630 470 440
3295145204 M-KGEA250/100 250/100 457 436 449
3295145205 M-KGEA250/150 250/150 468 453 447
3295145206 M-KGEA250/200 250/200 468 453 450
3295145207 M-KGEA250/250 250/250 800 630 580
3295146201 M-KGEA300/100 300/100 626 599 534
3295146202 M-KGEA300/150 300/150 560 535 537
3295146203 M-KGEA300/200 300/200 560 535 540
3295146204 M-KGEA300/250 300/250 560 535 513
3295146205 M-KGEA300/300 300/300 950 750 690
3295146206 M-KGEA400/100 400/100 655 619 654
3295146207 M-KGEA400/150 400/150 680 646 659
3295146208 M-KGEA400/200 400/200 680 646 662
3295146209 M-KGEA400/250 400/250 680 646 640
3295146210 M-KGEA400/300 400/300 680 646 625
3295146211 M-KGEA400/400 400/400 1160 950 850
3295147201 M-KGEA500/150 500/150 810 520 210
3295147202 M-KGEA500/200 500/200 870 580 280
3295147203 M-KGEA500/250 500/250 940 650 360
3295147204 M-KGEA500/300 500/300 1000 720 450
3295147205 M-KGEA500/400 500/400 1150 860 670
3295147206 M-KGEA500/500 500/500 1290 1000 960
Všechny rozměry jsou v mm (není-li stanoveno jinak)
Jednovrstvá stavba stěny, kruhová tuhost vyšší než SN 16, použití pro SN 10 - SN 16, materiál PP.
Bez úprav lze využít i tvarovek systému PVC QUANTUM nebo KG.
(Je nutné zvážit odlišné tepelné a chemické vlastnosti PVC).
PP MASTER SN 10, SN 12, SN 16 19
KOLENO
Objednací kód Systémový kód DN α a b
3295144101 M-KGB100/15
100
15° 60 5
3295144102 M-KGB100/30 30° 65 9
3295144103 M-KGB100/45 45° 71 15
3295144104 M-KGB100/87 87,5° 92 36
3295144105 M-KGB125/15
125
15° 92 11
3295144106 M-KGB125/30 30° 100 15
3295144107 M-KGB125/45 45° 110 24
3295144108 M-KGB125/87 87,5° 142 60
3295144109 M-KGB150/15
150
15° 102 22
3295144110 M-KGB150/30 30° 124 33
3295144111 M-KGB150/45 45° 134 45
3295144112 M-KGB150/87 87,5° 192 95
3295145101 M-KGB200/15
200
15° 130 25
3295145102 M-KGB200/30 30° 147 40
3295145103 M-KGB200/45 45° 161 56
3295145104 M-KGB200/87 87,5° 215 115
3295145105 M-KGB250/15
250
15° 162 18
3295145106 M-KGB250/30 30° 214 70
3295145107 M-KGB250/45 45° 270 126
3295145108 M-KGB250/87 87,5° 493 348
3295146101 M-KGB300/15
300
15° 177 24
3295146102 M-KGB300/30 30° 242 89
3295146103 M-KGB300/45 45° 312 160
3295146104 M-KGB300/87 87,5° 593 440
3295146105 M-KGB400/15
400
15° 199 32
3295146106 M-KGB400/30 30° 281 115
3295146107 M-KGB400/45 45° 370 204
3295146108 M-KGB400/87 87,5° 725 558
3295147101 M-KGB500/15
500*
15° 279 47
3295147102 M-KGB500/30 30° 317 84
3295147103 M-KGB500/45 45° 302 103
3295147104 M-KGB500/87 87,5° 825 588
Všechny rozměry jsou v mm (není-li stanoveno jinak)
*tvarovky svařované
PP MASTER SN 10, SN 12, SN 1620
PŘESUVNÁ SPOJKA
Objednací kód Systémový kód DN L
3295144403 M-KGU100 100 125
3295144404 M-KGU125 125 156
3295144405 M-KGU150 150 180
3295145403 M-KGU200 200 198
3295145404 M-KGU250 250 270
3295146403 M-KGU300 300 290
3295146404 M-KGU400 400 317
3295147402 M-KGU500 500 xx
REDUKCE
Objednací kód Systémový kód DN1/DN2 Lb
3295144401 M-KGR150/100 150/100 152
3295144402 M-KGR150/125 150/125 156
3295145401 M-KGR200/150 200/150 215
3295145402 M-KGR250/200 250/200 149
3295146401 M-KGR300/250 300/250 176
3295146403 M-KGR400/300 400/300 272
3295147401 M-KGR500/500 500/400 310
ŠACHTOVÁ VLOŽKA SKLOLAMINÁTOVÁ (NUTNO UDAT POŽADOVANOU TŘÍDU SN)
Objednací kód Systémový kód DN L
3295144501 M-KGAMS150 150 145
3295145501 M-KGAMS200 200 145
3295145502 M-KGAMS250 250 145
3295146501 M-KGAMS300 300 145
3295146502 M-KGAMS400 400 145
3295147501 M-KGAMS500 500 145
D
Jiná délka na vyžádání.
PP MASTER SN 10, SN 12, SN 16 21
POZNÁMKY